
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.11.2017                                 № 1025 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

31.03.2014 № 150 «Об утверждении 

муниципальной программы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

«Совершенствование 

муниципального управления на 2014 

– 2020 годы» 

 

 

В соответствии с Решением Собрания  муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 28.09.2017 № 5.53-1, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» (далее -  

Программа) следующие изменения:  

1.1.   В пункте 11 «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы»  паспорта Программы:   

          1.1.1.  в строке «Общий объем финансирования Программы на 2014 – 2020 годы» 

заменить: 

- цифры «395154,67» цифрами «395581,97»;  

- цифры «52678,20»  цифрами «53105,50»;  

 1.1.2. в строке «Общий объем финансирования из местного бюджета в 2014 – 2020 

годах» заменить:  

- цифры «340854,47» цифрами «341281,77»;  

- цифры «39401,30» цифрами «39828,60»;  



  

1.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы 

заменить: 

- цифры «395154,67» цифрами «395581,97». 

1.3. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»: 

 1.3.1. В Разделе 3 «Совершенствование системы поддержки граждан 

муниципального образования городской округ «Охинский», в строке «Итого», в столбце 5, 

в столбце 9 заменить:  

- цифры «77235,17» цифрами «77177,67»; 

- цифры «14180,40» цифрами «14122,90». 

         1.3.1.1.   в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «66186,17» цифрами «66128,67»; 

- цифры «11620,40» цифрами «11562,90». 

 1.3.1.2. в пункте 3.1, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «4826,50» цифрами «4739,10»; 

- цифры «671,00» цифрами «583,60». 

 1.3.1.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «4826,50» цифрами «4739,10»; 

- цифры «671,00» цифрами «583,60». 

     1.3.1.4. в пункте 3.2, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «52147,80» цифрами «53055,40»; 

- цифры «7764,20» цифрами «8671,80». 

 1.3.1.5. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «52147,80» цифрами «53055,40»; 

- цифры «7764,20» цифрами «8671,80»; 

     1.3.1.6. в пункте 3.3, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «6936,67» цифрами «6058,97»; 

- цифры «2545,20» цифрами «1667,50». 

 1.3.1.7. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «6936,67» цифрами «6058,97»; 

- цифры «2545,20» цифрами «1667,50». 

 1.3.2.  В Разделе 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «9764,50» цифрами «10231,30»; 

- цифры «5620,40» цифрами «6105,20». 

 1.3.2.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский»», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «1733,20» цифрами «2218,00»; 

- цифры «124,60» цифрами «609,40». 

 1.3.2.2. в пункте 5.7.4, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «5871,00» цифрами «6355,80»; 

- цифры «5620,40» цифрами «6105,20». 

 1.3.2.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский»», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «375,20» цифрами «860,00»; 

- цифры «124,60» цифрами «609,40». 



 

 1.3.2.4. в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «39,50» цифрами «524,30»; 

- цифры «39,50» цифрами «524,30». 

 1.3.3. В пункте 10 «Всего по программе», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 9 

заменить: 

- цифры «395154,67» цифрами «395581,97»; 

- цифры «52678,20» цифрами «53105,50». 

       1.3.3.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 9 заменить: 

- цифры «340854,47» цифрами «341281,77»; 

- цифры «39401,30» цифрами «39828,60». 

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

            3.  Контроль    за   исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»  по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам 

Степанова К.В. 

 

 

Глава муниципального образования     С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»       

 

http://www.adm-okha.ru/

